Nieruchomość

w Piotrkowie pod № 452/161, składająca się z domu masiu muirowanego frontowego, o piętrze, z suterrenami i facyjatkami, oraz z zabudowań gospodarskich muirowanych, będzie sprzedaną przez publiczną licytacyję w sądzie zjazdowym w Piotrkowie dnia 3 (15) stycznia 1882 r. Licytacyja zaczyna się od sumy 8424 rs. Niektóre sumy mogą być pozostawione na hypotecę. Bliższa wiadomość u popierającego sprzedaż adwokata przysięgłego **Hipolita Giegużyńskiego**, w Piotrkowie, w domu Wyznikiewicza. (3—2)

Jest do sprzedania

SALOPA